МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2021	                                 с. Екатериновка		 	                       № 22
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 30.10.2014 № 396 «О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского муниципального района»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03 июля 2014 года
№ 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 30.10.2014 № 396 «О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского муниципального района»:

	1.1. В разделе «Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения»:
	а) пункт 39 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	39.
	Скважина глубиной
87 м
	пос. Боец
Кузнецов,
ул. Нагорная, 4-а

-

1985

-

-
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	б) пункты 53-54 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	53.
	Скважина
глубиной
70 м
	с. Новая Сила,
ул. Комарова,
 1-д

-

1985

-

-
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	54.
	Здание-
водонасос-ная станция
	с. Новая Сила,
ул. Комарова,
 1-е

12
кв. м

1985

11,0

5,9
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	в) дополнить пунктами 56-59 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	56.
	Шахтный колодец глубиной
2,5 м
	с. Екатери-новка,
ул. Подстан-ция «Е», 1-а

-

1937

-

-
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	57.
	Комплекс в составе:
ВЛ-6 кВ, КЛ-6 кВ, КТПН-250-6/0,4, в 65 м на юго-восток от дома 25 по ул. Парти-занская
	с. Екатери-новка,
ул. Парти-занская

433
п. м

2015

1611,7

1611,7
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	58.
	Кабельная линия 0,4 кВ
	с. Екатери-новка,
ул. Парти-занская
(от КТПН к дому 48)

30
п. м

2015

-

-
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	59.
	Кабельная линия 0,4 кВ
	с. Екатери-новка,
ул. Парти-занская
(от КТПН к дому 48-б)

50
п. м

2015

	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	1.2. В разделе «Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог»:
	а) пункт 117 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	117.
	Внутри-поселковая
дорога
	с. Голубовка,
ул. Шоссейная

4,42

-

-

-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	б) дополнить пунктами 144-145 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	144.
	Внутри-поселковая
дорога
	с. Голубовка,
пер. Ручейный

0,47

-

-

-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	145.
	Внутри-поселковая
дорога
	с. Екатериновка,
ул. Ясная

0,56

-

-

-
	Казна Екатериновского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	1.3. В разделе «Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда»
	дополнить пунктами 42-45 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	42.
	Квартира
№ 9
	пос.Боец Кузнецов,
ул. Луговая, 1

40,8

1971

95,106

78,463
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	43.
	Квартиры
№ 1, 3, 5, 9,16, 17
	с.Екатериновка, ул.Партизан-
ская, 48-б

211,2

2015

7307,520

7307,520
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	44.
	Квартира
№ 1
	с. Екатериновка,
ул. Строительная, 8

31,7

1986

353663,59

0,00
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	45.
	Квартира
№ 2
	с. Екатериновка,
ул. Дорожная, 7

58,6

1985

501285,39

501285,39
	Казна Екатери-новского сельского поселения
	с. Екатери-новка,
ул. Совет-ская, 6-а

	2. Согласованные изменения в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского муниципального района, направить главе Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района для направления в Думу Партизанского муниципального района для согласования и подготовки проекта закона Приморского края о внесении изменений в Закон Приморского края о внесении изменений в Закон Приморского края от 06.03.2015 №579-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Партизанского муниципального района и Партизанским муниципальным районом» с последующим внесением его в Законодательное Собрание Приморского края в качестве законодательной инициативы.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                           А.Е. Иванова